

令和7年度

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算総括表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					1,190,053,657	
間接工事費	384,045,957 + 301,567,125				685,613,082	
共通仮設費 (計)	299,307,299 + 81,946,410 + 2,792,248				384,045,957	
共通仮設費 (積上)					299,307,299	
共通仮設費 (率)	$1,214,020,891 \times 6.75\% ((3.05\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				81,946,410	
現場環境改善費	$1,214,020,891 \times 0.23\%$				2,792,248	
現場管理費	$1,334,367,814 \times 22.60\% ((20.89\% + 1.05\%) \times 1.03)$				301,567,125	
工事原価	$1,190,053,657 + 685,613,082$				1,875,666,739	
一般管理費等	$1,875,666,739 \times 10.76\% (10.76\% \times 1.00) - 8,746$				201,812,995	
契約保証費	$1,875,666,739 \times 0.04\%$				750,266	
工事価格	$1,875,666,739 + 201,812,995 + 750,266$				2,078,230,000	
直接測量費					2,116,649	
諸経費	$2,116,649 \times 84.9\% - 3,684$				1,793,351	
測量作業費	$2,116,649 + 1,793,351$				3,910,000	
測量業務価格					3,910,000	
合計価格	$2,078,230,000 + 3,910,000$				2,082,140,000	
消費税等相当額	$2,082,140,000 \times 10.00\%$				208,214,000	
請負工事費					2,290,354,000	

合併積算内訳表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					1,190,053,657	
護岸・岸壁・物揚場					1,190,053,657	
基礎工					708,703,064	
基礎捨石工					708,703,064	
基礎捨石					682,150,464	
1-1 捨石投入(1CT)	30～300kg/個	m 3	32,832.00	20,777	682,150,464	
捨石荒均し(1)					26,552,600	
1-2 捨石荒均し(1)①	±50cm 陸上	m 2	934.00	9,203	8,595,602	
1-3 捨石荒均し(1)②	±50cm 陸上潮待ち	m 2	389.00	10,053	3,910,617	
1-4 捨石荒均し(1)③	±50cm 水中潮待ち	m 2	144.00	9,499	1,367,856	
1-5 捨石荒均し(1)④	±50cm 水中 施工水深10m未満	m 2	1,882.00	6,662	12,537,884	
1-6 捨石荒均し(1)⑤	±50cm 水中 施工水深10～15m未満	m 2	17.00	8,273	140,641	
被覆・根固工					169,909,549	
被覆石工					169,909,549	
被覆石					119,721,512	
1-7 被覆石投入	400kg以上/個	m 3	3,928.00	30,479	119,721,512	

合併積算内訳表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
被覆均し					50,188,037	
1-8 被覆均し①	±50cm 陸上	m ²	1,041.00	21,244	22,115,004	
1-9 被覆均し②	±50cm 陸上潮待ち	m ²	393.00	23,194	9,115,242	
1-10 被覆均し③	±50cm 水中潮待ち	m ²	150.00	11,792	1,768,800	
1-11 被覆均し④	±50cm 水中 施工水深10m未満	m ²	2,043.00	8,273	16,901,739	
1-12 被覆均し⑤	±50cm 水中 施工水深10～15m未満	m ²	28.00	10,259	287,252	
裏込・裏埋工					309,992,912	
裏込工(1)					161,354,404	
防砂目地板					5,172,048	
1-13 防砂目地板取付		m	196.00	26,388	5,172,048	
防砂シート(1)					21,905,100	
1-14 防砂シート敷設(1)	不織布 施工水深10～20m未満	m ²	4,575.00	4,788	21,905,100	
裏込材					101,465,707	
1-15 裏込材投入(1)	捨石 1～70kg/個	m ³	5,231.00	19,397	101,465,707	
捨石荒均し(2)					32,811,549	
1-16 捨石荒均し(2)①	±50cm 陸上	m ²	824.00	9,203	7,583,272	

合併積算内訳表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-17 捨石荒均し(2)②	±50cm 陸上潮待ち	m ²	434.00	10,053	4,363,002	
1-18 捨石荒均し(2)③	±50cm 水中潮待ち	m ²	166.00	9,499	1,576,834	
1-19 捨石荒均し(2)④	±50cm 水中 施工水深10m未満	m ²	2,750.00	6,662	18,320,500	
1-20 捨石荒均し(2)⑤	±50cm 水中 施工水深10~15m未満	m ²	117.00	8,273	967,941	
裏込工(2)					148,638,508	
防砂シート(2)					41,187,922	
1-21 大型土のう製作		袋	52.00	11,410	593,320	
1-22 大型土のう陸上運搬		個	52.00	3,745	194,740	
1-23 防砂シート敷設(1)	不織布(高伸度) 施工水深10m未満	m ²	3,431.00	9,793	33,599,783	
1-24 防砂シート敷設(2)	不織布(高伸度) 施工水深10m以深	m ²	611.00	9,793	5,983,523	
1-25 大型土のう中詰め材敷均し(1)①		個	52.00	10,846	563,992	
1-26 大型土のう中詰め材敷均し(1)②		個	52.00	4,857	252,564	
裏込材(2)					107,450,586	
1-27 裏込材投入(2)	捨石 1~70kg/個	m ³	5,529.00	19,434	107,450,586	
本体工					1,448,132	
本体ブロック製作工					1,448,132	

合併積算内訳表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
沈錐ブロック					1,448,132	
1-28 ルーフィング敷設		m ²	22.00	606	13,332	
1-29 吊鉄筋	SS400 φ48	本	8.00	18,700	149,600	
1-30 吊鉄筋組立		k g	392.00	87	34,104	
1-31 鋼製型枠組立組外		m ²	42.00	4,913	206,346	
1-32 コンクリート打設		m ³	35.00	29,850	1,044,750	
共通仮設費(積上)					299,307,299	
共通仮設費					299,307,299	
運搬費					2,528,653	
建設機械器具等運搬					2,528,653	
1-33 分解組立運搬		台	1.00	2,528,653	2,528,653	
事業損失防止施設費					263,699,034	
汚濁防止膜・工事標識目視確認					3,928,851	
1-34 汚濁防止膜・工事標識目視確認		回	9.00	215,739	1,941,651	
1-35 汚濁防止膜目視確認		回	32.00	62,100	1,987,200	
汚濁防止膜設置					7,240,812	

合併積算内訳表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-36 汚濁防止膜取卸し		個	12.00	1,391	16,692	
1-37 汚濁防止膜設置①	浮沈式垂下型 H=6m	m	200.00	25,900	5,180,000	
1-38 汚濁防止膜設置②	固定式岩礁型 H=1～6m	m	40.00	51,103	2,044,120	
汚濁防止膜					232,288,000	
1-39 汚濁防止膜①	浮沈式垂下型 H=6m L=100m	スパン	2.00	99,700,000	199,400,000	
1-40 汚濁防止膜②	固定式岩礁型 H=1～6m L=20m	スパン	2.00	6,650,000	13,300,000	
1-41 給排気部		台	2.00	6,450,000	12,900,000	
1-42 給排気ホース		m	38.00	176,000	6,688,000	
アンカーロープ					7,443,800	
1-43 上部アンカーロープ	浮沈式垂下型	式	1.00	622,000	622,000	
1-44 下部アンカーロープ	浮沈式垂下型	式	1.00	4,660,000	4,660,000	
1-45 アンカーロープ	固定式岩礁型	式	1.00	833,800	833,800	
1-46 緩衝ブイ		式	1.00	1,328,000	1,328,000	
シャックル					53,280	
1-47 シャックル①	浮沈式垂下型	個	60.00	740	44,400	
1-48 シャックル②	固定式岩礁型	個	12.00	740	8,880	

合併積算内訳表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現場鋼材溶接					39,898	
1-49 水中被覆アーク溶接		m	1.50	22,672	34,008	
1-50 アーク溶接		m	1.50	3,927	5,890	
水質監視					12,704,393	
1-51 水質監視		式	1.00	12,704,393	12,704,393	
安全費					32,755,812	
工事標識海上点検					7,121,256	
1-52 工事標識海上点検	点検A、点検B	回	2.00	3,194,268	6,388,536	
1-53 工事標識灯点検	点検D	回	2.00	366,360	732,720	
工事標識潜水点検					5,815,713	
1-54 工事標識潜水点検	点検C	回	1.00	5,815,713	5,815,713	
安全対策					19,818,843	
1-55 安全監視船	8:00~17:00	式	1.00	19,818,843	19,818,843	
技術管理費					323,800	
技術管理					323,800	
1-56 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

合併積算内訳表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-57 施工実態調査		式	1.00	203,800	203,800	
直接測量費					2,116,649	
測量業務					2,116,649	
マルチビーム測深					2,116,649	
マルチビーム測深					2,116,649	
測量準備					308,788	
2-1 測量準備		式	1.00	199,576	199,576	
2-2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	109,212	109,212	
水深測量					1,338,849	
2-3 艀装テスト		式	1.00	698,682	698,682	
2-4 マルチビーム測深		式	1.00	640,167	640,167	
成果					469,012	
2-5 起工時データ整理(MBC)(ICT)		式	1.00	428,012	428,012	
2-6 成果報告		式	1.00	41,000	41,000	

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-1

名称：捨石投入(ICT) 30～300kg/個

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨 石	30～300kg/個 花崗岩又は安山岩類 比重 2.5以上	m ³	1,300.00	15,700.00	20,410,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.20	204,171.00	245,005	8H	
施工管理システム		日	1.20	16,302.00	19,562		
雑材料	全体の%	%	0.50	20,674,567.00	103,372		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			20,777.00	20,777,939		

番号：1-2

名称：捨石荒均し(1)① ±50cm 陸上

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.10	370,846.00	407,930	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.10	138,099.00	151,908	2.00H / 8H	
石工		人	1.40	33,760.00	47,264		
普通作業員		人	12.20	25,300.00	308,660		
雑材料	全体の%	%	0.50	915,762.00	4,578		
合 計	作業能力：100.00m ²			9,203.00	920,340		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-3

名称：捨石荒均し(1)② ±50cm 陸上潮待ち

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.20	370,846.00	445,015	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.20	138,099.00	165,718	2.00H / 8H	
石工		人	1.50	33,760.00	50,640		
普通作業員		人	13.40	25,300.00	339,020		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,000,393.00	5,001		
合 計	作業能力：100.00m ²			10,053.00	1,005,394		

番号：1-4

名称：捨石荒均し(1)③ ±50cm 水中潮待ち

1日当り(21.6m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	204,171.00	204,171	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	204,171.00	1,020		
合 計	作業能力：21.60m ²			9,499.00	205,191		

番号：1-5

名称：捨石荒均し(1)④ ±50cm 水中 施工水深10m未満

1日当り(30.8m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	204,171.00	204,171	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	204,171.00	1,020		
合 計	作業能力：30.80m ²			6,662.00	205,191		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-6

名称：捨石荒均し(1)⑤ ±50cm 水中 施工水深10～15m未満

1日当り(24.8m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	204,171.00	204,171	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	204,171.00	1,020		
合 計	作業能力：24.80m ²			8,273.00	205,191		

番号：1-7

名称：被覆石投入 400kg以上/個

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
被覆石	400kg以上/個	m ³	1,300.00	23,100.00	30,030,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.46	204,171.00	298,089	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	30,328,089.00	151,640		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			30,479.00	30,479,729		

番号：1-8

名称：被覆均し① ±50cm 陸上

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	3.30	370,846.00	1,223,791	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	3.30	138,099.00	455,726	2.00H / 8H	
石工		人	1.70	33,760.00	57,392		
普通作業員		人	14.90	25,300.00	376,970		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,113,879.00	10,569		
合 計	作業能力：100.00m ²			21,244.00	2,124,448		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-9

名称：被覆均し② ±50cm 陸上潮待ち

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	3.60	370,846.00	1,335,045	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	3.60	138,099.00	497,156	2.00H / 8H	
石工		人	1.80	33,760.00	60,768		
普通作業員		人	16.40	25,300.00	414,920		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,307,889.00	11,539		
合 計	作業能力：100.00m ²			23,194.00	2,319,428		

番号：1-10

名称：被覆均し③ ±50cm 水中潮待ち

1日当り (17.4m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	204,171.00	204,171	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	204,171.00	1,020		
合 計	作業能力：17.40m ²			11,792.00	205,191		

番号：1-11

名称：被覆均し④ ±50cm 水中 施工水深10m未満

1日当り (24.8m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	204,171.00	204,171	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	204,171.00	1,020		
合 計	作業能力：24.80m ²			8,273.00	205,191		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-12

名称：被覆均し⑤ ±50cm 水中 施工水深10～15m未満

1日当り (20m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	204,171.00	204,171	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	204,171.00	1,020		
合 計	作業能力：20.00m ²			10,259.00	205,191		

番号：1-13

名称：防砂目地板取付

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂目地板	t=5～6mm	m	103.00	7,460.00	768,380		
鋼板	厚5×幅1,000mm PVC	k g	660.00	1,705.88	1,125,880		
防砂目地板取付	(陸上施工)	m	100.00	7,446.00	744,600		
合 計	作業能力：100.00m			26,388.00	2,638,860		

番号：1-14

名称：防砂シート敷設(1) 不織布 施工水深10～20m未満

1日当り (516m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート	ポリエステル製不織布(標準タイプ)	m ²	568.00	1,890.00	1,073,520		
防砂シート敷設	クレーン付台船(海上施工・クレーン込)	m ²	516.00	2,708.00	1,397,328		
合 計	作業能力：516.00m ²			4,788.00	2,470,848		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-15

名称：裏込材投入(1) 捨石 1~70kg/個

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込材	捨石 1~70kg/個	m ³	1,250.00	15,300.00	19,125,000		
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.86	204,171.00	175,587	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	19,300,587.00	96,502		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			19,397.00	19,397,089		

番号：1-16

名称：捨石荒均し(2)① ±50cm 陸上

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35~40t吊	日	1.10	370,846.00	407,930	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.10	138,099.00	151,908	2.00H / 8H	
石工		人	1.40	33,760.00	47,264		
普通作業員		人	12.20	25,300.00	308,660		
雑材料	全体の%	%	0.50	915,762.00	4,578		
合 計	作業能力：100.00m ²			9,203.00	920,340		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-17

名称：捨石荒均し(2)② ±50cm 陸上潮待ち

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.20	370,846.00	445,015	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.20	138,099.00	165,718	2.00H / 8H	
石工		人	1.50	33,760.00	50,640		
普通作業員		人	13.40	25,300.00	339,020		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,000,393.00	5,001		
合 計	作業能力：100.00m ²			10,053.00	1,005,394		

番号：1-18

名称：捨石荒均し(2)③ ±50cm 水中潮待ち

1日当り(21.6m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	204,171.00	204,171	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	204,171.00	1,020		
合 計	作業能力：21.60m ²			9,499.00	205,191		

番号：1-19

名称：捨石荒均し(2)④ ±50cm 水中 施工水深10m未満

1日当り(30.8m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	204,171.00	204,171	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	204,171.00	1,020		
合 計	作業能力：30.80m ²			6,662.00	205,191		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-20

名称：捨石荒均し(2)⑤ ±50cm 水中 施工水深10～15m未満

1日当り(24.8m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	204,171.00	204,171	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	204,171.00	1,020		
合 計	作業能力：24.80m ²			8,273.00	205,191		

番号：1-21

名称：大型土のう製作

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.145	31,520.00	4,570		
特殊作業員		人	0.145	29,780.00	4,318		
普通作業員		人	0.145	25,300.00	3,668		
大型土のう袋材	1年対応	袋	10.000	3,770.00	37,700		
単粒度碎石	4号30－20mm	m ³	10.000	5,650.00	56,500		
バックホウ(加圧型)運転		日	0.145	49,450.00	7,170		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	12,556.00	174		
合 計	作業能力：10.00袋			11,410.00	114,100		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-22

名称：大型土のう陸上運搬

1日当り（111個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	45,200.00	45,200	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	45,200.00	45,200	8H	
トラック	11t積	日	3.00	52,341.00	157,023	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	32,540.00	65,080		
普通作業員		人	4.00	25,300.00	101,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	413,703.00	2,068		
合 計	作業能力：111.00個			3,745.00	415,771		

番号：1-23

名称：防砂シート敷設(1) 不織布(高伸度) 施工水深10m未満

1日当り（1000m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート	ポリエステル製不織布(高伸度タイプ)	m ²	1,100.00	6,800.00	7,480,000		
とび工		人	1.49	32,540.00	48,484		
普通作業員		人	10.66	25,300.00	269,698		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.74	370,846.00	274,426	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.74	138,099.00	102,193	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	7.69	204,171.00	1,570,074	8H	
雑材料		%	0.50	9,744,875.00	48,724		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			9,793.00	9,793,599		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-24

名称：防砂シート敷設(2) 不織布(高伸度) 施工水深10m以深

1日当り(1000m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート	ポリエステル製不織布(高伸度タイプ)	m ²	1,100.00	6,800.00	7,480,000		
とび工		人	1.49	32,540.00	48,484		
普通作業員		人	10.66	25,300.00	269,698		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.74	370,846.00	274,426	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.74	138,099.00	102,193	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	7.69	204,171.00	1,570,074	8H	
雑材料		%	0.50	9,744,875.00	48,724		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			9,793.00	9,793,599		

番号：1-25

名称：大型土の中詰め材敷均し(1)①

個(52個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	370,846.00	370,846	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	138,099.00	138,099	2.00H / 8H	
特殊作業員		人	1.00	29,780.00	29,780		
普通作業員		人	1.00	25,300.00	25,300		
合 計	作業能力：52.00個			10,846.00	564,025		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-26

名称：大型土の中詰め材敷均し(1)②

個(20個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.28m3／平積0.2m3	日	1.00	46,543.00	46,543	5.80H / 8H	
普通作業員		人	2.00	25,300.00	50,600		
合 計	作業能力：20.00個			4,857.00	97,143		

番号：1-27

名称：裏込材投入(2) 捨石 1～70kg/個

1000m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込材	捨石 1～70kg/個	m3	1,250.00	15,300.00	19,125,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.04	204,171.00	212,337	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	19,337,337.00	96,686		
合 計	作業能力：1,000.00m3			19,434.00	19,434,023		

番号：1-28

名称：ルーフィング敷設

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m2	100.00	606.00	60,600		
合 計	作業能力：100.00m2			606.00	60,600		

番号：1-29

名称：吊鉄筋 SS400 φ48

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋		本	1.00	18,700.00	18,700		
合 計	作業能力：1.00本			18,700.00	18,700		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-30

名称：吊鉄筋組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	83.64	83,640		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	40,400.00	4,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			87.00	87,680		

番号：1-31

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,590.00	459,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	40,400.00	32,320	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,913.00	491,320		

番号：1-32

名称：コンクリート打設

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40 水セメント比65%以下	m ³	10.10	24,000.00	242,400		
コンクリート打設(方塊製作)	ポンプ車	m ³	10.00	5,610.00	56,100		
合 計	作業能力：10.00m ³			29,850.00	298,500		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-33

名称：分解組立運搬

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	88,000.00	272,800	8H	
特殊作業員		人	11.30	29,780.00	336,514		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	609,314.00	1,919,339		
合 計	作業能力：1.00台			2,528,653.00	2,528,653		

番号：1-34

名称：汚濁防止膜・工事標識目視確認

回当り(1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	3.00	25,300.00	75,900		
測量船	鋼D 150PS型	日	1.50	92,511.00	138,766	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	214,666.00	1,073		
合 計	作業能力：1.00回			215,739.00	215,739		

番号：1-35

名称：汚濁防止膜目視確認

回(1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜目視確認	海上目視点検作業船あり	回	1.00	62,100.00	62,100		
合 計	作業能力：1.00回			62,100.00	62,100		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-36

名称：汚濁防止膜取卸し

1日当り（111個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	45,200.00	45,200	8H	
とび工		人	1.00	32,540.00	32,540		
普通作業員		人	3.00	25,300.00	75,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	153,640.00	768		
合 計	作業能力：111.00個			1,391.00	154,408		

番号：1-37

名称：汚濁防止膜設置① 浮沈式垂下型 H=6m

200m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	4.00	31,520.00	126,080		
特殊作業員		人	8.00	29,780.00	238,240		
普通作業員		人	12.00	25,300.00	303,600		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	4.00	105,036.00	420,144	8H	
クレーン付台船	100t吊	日	3.00	594,670.00	1,784,010	4.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	3.00	163,269.00	489,807	8H	
引船	鋼D 550PS型	日	3.00	247,783.00	743,349	4.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	3.00	150,641.00	451,923	4.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	163,284.00	163,284	6.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	204,171.00	408,342	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	5,128,779.00	51,287		
合 計	作業能力：200.00m			25,900.00	5,180,066		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-38

名称：汚濁防止膜設置② 固定式岩礁型 H=1～6m

40m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とび工		人	3.00	32,540.00	97,620		
普通作業員		人	9.00	25,300.00	227,700		
クレーン付台船	35～40t吊	日	3.00	364,458.00	1,093,374	2.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	3.00	150,641.00	451,923	4.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	204,171.00	163,336	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,033,953.00	10,169		
合 計	作業能力：40.00m			51,103.00	2,044,122		

番号：1-39

名称：汚濁防止膜① 浮沈式垂下型 H=6m L=100m

スパン (1スパン)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜	浮沈式垂下型 H=6m	スパン	1.00	99,700,000.00	99,700,000		
合 計	作業能力：1.00スパン			99,700,000.00	99,700,000		

番号：1-40

名称：汚濁防止膜② 固定式岩礁型 H=1～6m L=20m

スパン (1スパン)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜	固定式岩礁型 H=1～6m	スパン	1.00	6,650,000.00	6,650,000		
合 計	作業能力：1.00スパン			6,650,000.00	6,650,000		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-41

名称：給排気部

台 (1台)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
給排気部		台	1.00	6,450,000.00	6,450,000		
合 計	作業能力：1.00台			6,450,000.00	6,450,000		

番号：1-42

名称：給排気ホース

m (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
給排気ホース		m	1.00	176,000.00	176,000		
合 計	作業能力：1.00m			176,000.00	176,000		

番号：1-43

名称：上部アンカーロープ 浮沈式垂下型

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上部アンカーロープ	φ12 L=2m	本	20.00	31,100.00	622,000		
合 計	作業能力：1.00式			622,000.00	622,000		

番号：1-44

名称：下部アンカーロープ 浮沈式垂下型

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下部アンカーロープ	φ12 L=19m	本	20.00	233,000.00	4,660,000		
合 計	作業能力：1.00式			4,660,000.00	4,660,000		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-45

名称：アンカーロープ 固定式岩礁型

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーロープ	φ12 L=3m	本	2.00	34,900.00	69,800		
アンカーロープ	φ12 L=19m	本	4.00	191,000.00	764,000		
合 計	作業能力：1.00式			833,800.00	833,800		

番号：1-46

名称：緩衝ブイ

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
緩衝ブイ		個	40.00	33,200.00	1,328,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,328,000.00	1,328,000		

番号：1-47

名称：シャックル① 浮沈式垂下型

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シャックル	S-22	個	1.00	740.00	740		
合 計	作業能力：1.00個			740.00	740		

番号：1-48

名称：シャックル② 固定式岩礁型

個(1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シャックル	S-22	個	1.00	740.00	740		
合 計	作業能力：1.00個			740.00	740		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-49

名称：水中被覆アーク溶接

1日当り (20.7m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中被覆アーク溶接	3mm以上 6mm未満	m	20.70	19,941.00	412,778		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	56,540.00	56,540	8H	
合 計	作業能力：20.70m			22,672.00	469,318		

番号：1-50

名称：アーク溶接

1日当り (60m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(海上施工)	隅肉・重ね合せ 3mm以上 8mm未満	m	60.00	3,927.00	235,620		
合 計	作業能力：60.00m			3,927.00	235,620		

番号：1-51

名称：水質監視

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	117.00	106,528.00	12,463,776	6.00H / 8H	
濁度計		日	117.00	1,516.35	177,412		
雑材料	全体の%	%	0.50	12,641,188.00	63,205		
合 計	作業能力：1.00式			12,704,393.00	12,704,393		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-52

名称：工事標識海上点検 点検A、点検B

回(1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	16.50	59,600.00	983,400		
技師 (B)		人	11.00	48,500.00	533,500		
普通作業員		人	8.50	25,300.00	215,050		
測量船	鋼D 150PS型	日	8.50	126,543.00	1,075,615	8H	
船外機船	15PS型	日	8.50	38,126.00	324,071	8H	
雑材料	全体の%	%	2.00	3,131,636.00	62,632		
合 計	作業能力：1.00回			3,194,268.00	3,194,268		

番号：1-53

名称：工事標識灯点検 点検D

回(1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	2.50	59,600.00	149,000		
技師 (B)		人	2.00	48,500.00	97,000		
測量船	鋼D 150PS型	日	1.00	92,511.00	92,511	8H	
ヒューズ (3A)		個	2.50	285.00	712		
雑材料	全体の%	%	8.00	339,223.00	27,137		
合 計	作業能力：1.00回			366,360.00	366,360		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-54

名称：工事標識潜水点検 点検C

回(1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船外機船	15PS型	日	10.00	38,126.00	381,260	8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	20.00	270,276.00	5,405,520	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	5,786,780.00	28,933		
合 計	作業能力：1.00回			5,815,713.00	5,815,713		

番号：1-55

名称：安全監視船 8:00~17:00

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	118.00	106,528.00	12,570,304	6.00H / 8H	
安全監視船	FRP D 260PS型	日	59.00	120,565.00	7,113,335	6.00H / 8H	
国際VHF装備	国際VHF無線	日	59.00	620.40	36,603		
雑材料	全体の%	%	0.50	19,720,242.00	98,601		
合 計	作業能力：1.00式			19,818,843.00	19,818,843		

番号：1-56

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：1-57

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	基礎工（石材投入）	式	1.00	107,200.00	107,200		
モニタリング調査	石材投入均工・ブロック製作工	工種	2.00	48,300.00	96,600		
合 計	作業能力：1.00式			203,800.00	203,800		

番号：2-1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	197,600.00	1,976		
合 計	作業能力：1.00式			199,576.00	199,576		

番号：2-2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.50	33,821.00	50,731	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	108,131.00	1,081		
合 計	作業能力：1.00式			109,212.00	109,212		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：2-3

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	86,909.00	86,909	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	691,765.00	6,917		
合 計	作業能力：1.00式			698,682.00	698,682		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：2-4

名称：マルチビーム測深

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	86,909.00	86,909	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	627,615.00	12,552		
合 計	作業能力：1.00式			640,167.00	640,167		

番号：2-5

名称：起工時データ整理(MBC)(ICT)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.00	60,600.00	181,800		
測量技師		人	4.00	52,300.00	209,200		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
雑材料	全体の%	%	4.00	411,550.00	16,462		
合 計	作業能力：1.00式			428,012.00	428,012		

代価表・施工パッケージ

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

番号：2-6

名称：成果報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	41,000.00	41,000		
合 計	作業能力：1.00式			41,000.00	41,000		

単価表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

単価表番号：1-1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	101.40	13,080		
潜水世話役		人	0.24	50,080.00	12,019	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	50,080.00	60,096	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	33,660.00	40,392	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	29,270.00	35,124	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					204,171		

単価表番号：1-2

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	94.00	101.40	9,531		
船団長		人	1.20	35,900.00	43,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	28,360.00	170,160	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					370,846		

単価表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

単価表番号：1-3

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	101.20	6,982		
高級船員		人	1.20	35,900.00	43,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	28,360.00	34,032	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 300PS型	時間	2.00	2,830.00	5,660		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 300PS型	日	1.65	29,300.00	48,345	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					138,099		

単価表番号：1-4

単価表名称：バックホウ(クローラ型)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	30,090.00	30,090		
軽油		L	65.000	153.00	9,945		
賃料（バックホウ（クローラ型）〔後方超小旋回・クレーン付〕）	山積0.45m ³ （平積0.35m ³ ）吊2.9t	日	1.360	6,920.00	9,411		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	49,446.00	4		
合 計					49,450		

単価表番号：1-5

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕）	25t吊	日	1.00	45,200.00	45,200		
合 計					45,200		

単価表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

単価表番号：1-6

単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	47.00	153.00	7,191		
運転手（一般）		人	1.00	27,230.00	27,230		
損料（トラック[普通型]）	10～11t積	時間	4.70	1,120.00	5,264		運転時間
損料（トラック[普通型]）	10～11t積	日	1.13	11,200.00	12,656		供用日
合 計					52,341		

単価表番号：1-7

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.28m3／平積0.2m3

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	34.00	153.00	5,202		
運転手（特殊）		人	1.00	30,090.00	30,090		
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	標準バケット容量 山積0.28m3／平積0.2m3	時間	5.80	652.00	3,781		運転時間
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	標準バケット容量 山積0.28m3／平積0.2m3	日	1.50	4,980.00	7,470		供用日
合 計					46,543		

単価表番号：1-8

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] ）	16t吊	日	1.00	40,400.00	40,400		
合 計					40,400		

単価表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

単価表番号：1-9

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 60t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	60t吊	日	1.00	88,000.00	88,000		
合 計					88,000		

単価表番号：1-10

単価表名称：測量船 鋼D 150PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	97.00	101.20	9,816		
高級船員		人	1.20	35,900.00	43,080	$\beta=1.20$	
損料(交通船[鋼製])	D 150PS型 15.0GT	日	1.00	14,700.00	14,700		運転日
損料(交通船[鋼製])	D 150PS型 15.0GT	日	1.65	15,100.00	24,915	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					92,511		

単価表番号：1-11

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	153.00	17,136		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 100t吊	日	1.00	87,900.00	87,900		
合 計					105,036		

単価表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

単価表番号：1-12

単価表名称：クレーン付台船 100t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	101.40	13,080		
船団長		人	1.20	35,900.00	43,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	28,360.00	170,160	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン100t吊 台船1,000t積	日	1.00	43,300.00	43,300		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン100t吊 台船1,000t積	日	1.65	197,000.00	325,050	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					594,670		

単価表番号：1-13

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	28,360.00	68,064	$\beta=1.20$	
損料（台船）	300t積	日	1.65	57,700.00	95,205	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					163,269		

単価表番号：1-14

単価表名称：引船 鋼D 550PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	251.00	101.20	25,401		
高級船員		人	2.40	35,900.00	86,160	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	28,360.00	34,032	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 550PS型	時間	4.00	4,840.00	19,360		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 550PS型	日	1.65	50,200.00	82,830	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					247,783		

単価表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

単価表番号：1-15

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	137.00	101.20	13,864		
高級船員		人	1.20	35,900.00	43,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	28,360.00	34,032	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	時間	4.00	2,830.00	11,320		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	日	1.65	29,300.00	48,345	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					150,641		

単価表番号：1-16

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	206.00	101.20	20,847		
高級船員		人	1.20	35,900.00	43,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	28,360.00	34,032	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	時間	6.00	2,830.00	16,980		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	日	1.65	29,300.00	48,345	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					163,284		

単価表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

単価表番号：1-17

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	31.00	101.40	3,143		
船団長		人	1.20	35,900.00	43,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	28,360.00	170,160	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					364,458		

単価表番号：1-18

単価表名称：潜水土船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	101.40	13,080		
損料（潜水土船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水土船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					56,540		

単価表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

単価表番号：1-19

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	101.20	3,744		
高級船員		人	1.20	35,900.00	43,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	28,360.00	34,032	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					106,528		

単価表番号：1-20

単価表名称：測量船 鋼D 150PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	97.00	101.20	9,816		
高級船員		人	1.20	35,900.00	43,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	28,360.00	34,032		
損料（交通船[鋼製]）	D 150PS型 15.0GT	日	1.00	14,700.00	14,700		運転日
損料（交通船[鋼製]）	D 150PS型 15.0GT	日	1.65	15,100.00	24,915	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					126,543		

単価表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

単価表番号：1-21

単価表名称：船外機船 15PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	14.00	166.00	2,324		
普通船員		人	1.20	28,360.00	34,032	$\beta=1.20$	
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.00	672.00	672		運転日
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.65	666.00	1,098	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					38,126		

単価表番号：1-22

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	101.40	13,080		
潜水世話役		人	0.24	50,080.00	12,019	$\beta=1.20$	
潜水士		人	2.52	50,080.00	126,201	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	33,660.00	40,392	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	29,270.00	35,124	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					270,276		

単価表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

単価表番号：1-23

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	101.20	3,744		
高級船員		人	1.20	35,900.00	43,080	$\beta=1.20$ (1ワッ	
普通船員		人	1.20	28,360.00	34,032	$\beta=1.20$ (1ワッ	
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					106,528		

単価表番号：1-24

単価表名称：安全監視船 FRP D 260PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	53.00	101.20	5,363		
高級船員		人	1.20	35,900.00	43,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	28,360.00	34,032	$\beta=1.20$	
損料(交通船[FRP製])	D 260PS型 15.0GT	日	1.00	14,000.00	14,000		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 260PS型 15.0GT	日	1.65	14,600.00	24,090	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					120,565		

単価表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

単価表番号：2-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	153.00	2,754		
運転手（一般）		人	1.00	26,700.00	26,700		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,730.00	3,084		供用日
合 計					33,821		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	166.00	1,162		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,616		

単価表

名古屋港新土砂処分場埋立護岸基礎工事(その2)

単価表番号：2-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	101.20	4,452		
高級船員		人	1.20	35,200.00	42,240	$\beta=1.20$	
損料(交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	55,446.00	14,221		
一般管理費		%	24.75	69,667.00	17,242		
合 計					86,909		